Summa totius proventus *floreni 18 denarii 08*

[pag. 67]

Conscriptio Parochiae Livo Inclyto Comitatus Sarossiensis ingremiatae, ac Venerabilis Diaecesi Munkacsieni adjacentis
1^o Parochia Mater est de nomine

Livo²²⁰

quae ab Annis jam fere 200^{is} persistit.

2^{do} Ius Patronatus habet Dominus Comes Nicolaus Forgács

3^{io} Numerantur in hac Possessione Graeci Ritus Catholicae

Confessionis capaces 169

incapaces 63

Latini Ritus capaces 3

incapaces 2

Summa Animarum 237

4^o Incolunt hanc Possessionem Coloni Numero 16

5^{to} Omnibus hujus Loci Incolis Catholicis nullus admixtus est acatholicus, adeoque nec oratorium alterius cujuspiam Confessionis, neque etiam minister existit.

6^{to} In hac Possessione nec Libertinus, neque etiam Nobilis degit

7^{mo} Ecclesiae Sancto Michaeli Archangelo dicatae Structura lignea, Vetus Diuturnitate temporis certe multum debilitata, ornatibus, et Sacra Suppellectili commode instructa

8^{vo} Ex Capitali Proventus habet nullos

Ex Fundis nihil

Ex Criptis nihil

Ex Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali nihil

Ex Offertoriis

florenum 1

Ex Consipatione Avenae a Colonis Loci metretas 10 quae valent

florenos 5

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

9^{no} Pro Casu insufficientis Proventus Ecclesiae nullus est qui provideret

10^{mo} Domus Parochialis lignea per Localem Parochum Anno 1766 erecta

[pag. 68]

11^o Parochus annue habet Proventus

Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis unam octavam partem unius Sessionis efficientibus, ad cujus complementum in septem octavis efficaciter se dispositurum promisit Dominium Terrestrale.

Ex Gramine duos Currus Faeni a Rhenensibus florenis 4 id est

floreni 4

220 Kavicsos (1899-ig Livó), Livov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Livov, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Livo, Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Livov, (Lukov filiája), Bártfai esp. ker.

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte aliisque expensis.

Tritici et Siliginis ob sterilitatem Terrae haud procreabilis nullam metretam.

Hordei metretas octo singula a denariis 54 *florenos 7 denarios 12*

Avenae metretas 10 singula a denariis 30 *florenos 5*

Pisorum, Lentium Pannici, et aliorum Leguminum butyrique nihil.

Lignorum focalium ex Silvis Dominalibus per suos convehi solitorum tantum quantum Avena exposcit necessitas.

Ex Vineis me pro Potu suo, nec pro missae sacrificiis quidquam.

A Parochianis

In Natura Vini Urnam nullam

Tritici metretam nullam

Siliginis nihil